РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация  Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2017 № 3172-п

О внесении изменений в постановление
администрации Междуреченского городского
округа от 14.12.2016 № 3387-п «О ликвидации
муниципального унитарного предприятия
«Дорожно-эксплуатационное предприятие»

В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О

государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования «Междуреченский городской округ»,
руководствуясь постановлением Междуреченского городского Совета
народных депутатов от 27.02.2004 № 50 «Об утверждении Положения о
муниципальных унитарных предприятиях муниципального образования
«Междуреченский городской округ», решением Междуреченского
городского Совета народных депутатов от 03.04.2006 № 236 «Об
утверждении Положения «Об управлении муниципальной собственностью
муниципального образования «Междуреченский городской округ»:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации

Междуреченского городского округа от 14.12.2016 № 3387-п «О ликвидации
муниципального унитарного предприятия «Дорожно-эксплуатационное
предприятие», изложив его в следующей редакции:

consultantplus://offline/ref=AF13DA0B5DD9D56A7CDA9789C9C65CFF3C87CDA18BCA8B0E9910329D5EJBHAE
consultantplus://offline/ref=AF13DA0B5DD9D56A7CDA9789C9C65CFF3C84C8AD8EC58B0E9910329D5EBA00ED160AA60B03J4H8E
consultantplus://offline/ref=AF13DA0B5DD9D56A7CDA8984DFAA03F33A8995A588C1895EC04F69C009B30ABA5145FF4B4445355D27E7E1J8H9E

«1. Ликвидировать муниципальное унитарное предприятие «Дорожно-
эксплуатационное предприятие» (ИНН 4214035449; ОГРН 1134214000491) в
срок до 31.01.2018 года».

2. Признать утратившим силу п. 1 постановления администрации

Междуреченского городского округа от 08.08.2017 № 1942-п «О внесении
изменений в постановление администрации Междуреченского городского
округа от 14.12.2016 № 3387-п «О ликвидации муниципального унитарного
предприятия «Дорожно-эксплуатационное предприятие».

3. Председателю ликвидационной комиссии муниципального

унитарного предприятия «Дорожно-эксплуатационное предприятие»
(Р.Р.Вильданов) в установленные законом сроки уведомить регистрирующий
орган об изменении сроков ликвидации муниципального унитарного
предприятия «Дорожно-эксплуатационное предприятие».

4. Отделу информационных технологий управления делами

администрации Междуреченского городского округа  (Н.В.Васильева)
разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
Междуреченского городского округа.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Междуреченского городского округа по городскому
хозяйству Л.В. Сдвижкову.

Глава Междуреченского
городского округа                                                                      С.А. Кислицин